
ZARZĄDZENIE NR 83 /2016 
BURMISTRZA OPOCZNA 
Z dnia 26 kwietnia 2016 r. 

W sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 118/09 ustalenia maksymalnego miesięcznego 
wynagrodzenia dla kierowników i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 
Opoczno. 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j Dz.U. z 2014 r. poz. 1202 z późn.zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w § 1 pkt 1 Zarządzenia Nr 118/09 Burmistrza Opoczna z dnia 18 

czerwca 2009 r. , który otrzymuje brzmienie: 

1. Centrum Usług Wspólnych Gminy Opoczno. 

§ 2. W pozostałym zakresie zarządzenie nie ulega zmianie. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 maja 2016r. 

rn) "' /'~, , n (""rr1'1• '71 :i'%, I 1: J li>::\' :_i, .l\VLJ 

; f\' culzielo. 


